平成22年11月11日

関係者 各位

(一財)全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見  章

インディペンデンスリーグ2010

全日本大学サッカーフェスティバル開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度は表記大会を開催いたしますのでご案内致します。

 各地域での長く熱い戦いを勝ち抜いてきた6チームは必ずや見る者の心に響く、素晴らしい試合を

展開してくれることを確信しております。

 是非会場にご来場いただき、選手たちの真剣なプレーにご注目下さい。

敬具
記

期日・会場：  1回戦：2010年12月 7 日(火)  鈴鹿スポーツガーデン第3グランド

第1試合  11 ： 30 kick off   第2試合 13 ： 50 kick off

準決勝：2010年12月 9日(木)  鈴鹿スポーツガーデン メイングランド

                    第1試合  11 ： 30 kick off   第2試合 13 ： 50 kick off

決 勝 ：2010年12月 11日(土)   刈谷市総合運動公園 刈谷ウェーブスジアム

                    12 ： 00 kick off

入 場 料： 無  料

送信内容 : 1,本状(1枚)  2,開催要項抜粋(2枚)

以上

【問合せ先】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7F

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851

E-mail：mail@jufa.jp